1

泉州市教育局文件

泉教语〔2011〕12号

  关于公布“中华诵·第四届泉州市

经典诵读大赛（丫玛杯）” 获奖名单的通知

各县（区、市）教育局 ，泉州台商投资区社会事业局，各市直

学校：

根据省教育厅、省语委《关于开展“中华诵·2011 福建省经

典诵读大赛”的通知》精神, “中华诵·第四届泉州市经典诵读
大赛（丫玛杯）”于 10 月 9 日－10 日在泉州市音乐厅顺利举行。

大赛设小学生组、中学生组、教师组三个组别，共有 67 支代表

队参加现场比赛，现将获奖名单予以公布（详见附件）。希望各

县（区、市）认真总结经验，继续在中小学校深入开展经典诵读

活动，进一步加强对广大青少年进行热爱祖国语言文字、传承和

弘扬中华民族优秀文化传统教育。

    附件：“中华诵·第四届泉州市经典诵读大赛（丫玛杯）”（教

师组、小学生组、中学生组、）

                                    泉 州 市 教 育 局

                                   二○一一年十月十七日

主题词：教育  诵读  获奖名单  通知

  抄送：省教育厅、省语委办、市委教育工委

  泉州市教育局办公室             2011 年 10 月 17 日印发

 2

附件：

  “中华诵·第四届泉州市经典诵读大赛（丫玛杯）”获奖名单

（教师组）

奖项 姓名 所在学校 指导老师

一等奖 张旭莹 泉州市第二实验小学 吕佩红、郑秋影

一等奖 林秋蓉 南安一中 林纨杰

一等奖 陈极怡 泉州师院附小 邱小莹、黄  柠

一等奖 陈荔 鲤城区昇文小学 王岩英

二等奖 陈海燕 台商区百崎中心小学 黄奎 、吴灿忠

二等奖 张玉红 晋江磁灶张林中心小学 王明锋、唐佩兰

二等奖 骆恭进 丰泽区二实小 李冬梅、王巧玲

二等奖 余君曼 泉州市刺桐幼儿园 杨君荔、杨东红

二等奖 陈凤美 永春实验小学 陈素霞、黄晋德

二等奖 曾锦霞 惠安实验小学

三等奖 庄雅芬 泉港区庄重文实验小学 吴珍梅、陈美华

三等奖 郭猛 泉州实验中学 郑泉忠

三等奖 林芳泳 泉州幼师附幼 郑玉华

三等奖 叶红 安溪一中 赵艺阳、周志清

三等奖 陈小涓 晋江池店中心小学 朱凤玉

三等奖 徐艳萍 泉州外国语中学 王国荣、王贵斌

三等奖 刘晓敏 泉州一中 徐理华

三等奖 林梅贤 德化县第二实验小学

优秀奖 刘耀腾 泉州市第三实验小学 赖耿丰

优秀奖 雷尔琦 石狮第二实验幼儿园 杨璇璇

 3

优秀奖 陶亮俚 泉州聚龙外国语学校 余恺庶

优秀奖 陈招娥 南安市诗山中学 王建平

优秀奖 谢晓惠 安溪第十小学 谢淑真、王淑蓉

优秀奖 余淑贤 南安一中 杨淑延、周杰配

“中华诵·第四届泉州市经典诵读大赛（丫玛杯）”获奖名单

（小学生组）

奖项 所在学校 指导老师

一等奖 泉州市实验小学 黄珊洪、吴晓军

一等奖 晋江实验小学 吴晓琳、陈舒瑶

一等奖 泉州市晋光小学 林莹莹、杨晖梅

二等奖 鲤城区立成小学 林琳、邱清莉

二等奖 泉州市第二实验小学 庄凤珠、黄小兰

二等奖 晋江青阳中和中心小学 吴桂花、王月明

二等奖 鲤城区通政中心小学 吴婷婷、邱熵

二等奖 石狮凤里五星小学 陈勇、庄莉莉

三等奖 丰泽区二中心 刘白雯、黄怀端、章凌清

三等奖 泉州师院附小 吴友钧、吴惠芬

三等奖 德化县实验小学 周丽雪

三等奖 永春五里街中心小学 卓巧颖、陈彩云

三等奖 安溪沼涛实小 王美芳、王月琼

三等奖 泉港区后龙中心小学 刘英皇、陈辉榕

 4

三等奖 安溪逸夫实小 廖小冬、刘志坚

优秀奖 惠安实验小学 庄丽珍、林小缺

优秀奖 惠安城南实验小学 王亚英

优秀奖 台商区后峰小学 雷渊瑜、卜丽蓉

优秀奖 泉州开发区实验学校 王荣贵

“中华诵·第四届泉州市经典诵读大赛（丫玛杯）”获奖名单

（中学生组）

  奖项 所在学校 指导老师

一等奖 泉州外国语中学 王国荣、徐艳萍

一等奖 泉州现代中学 欧阳慧

一等奖 泉港区山腰中学 陈琼香、庄丽瑜

二等奖 泉州一中 陈春莹、朱静怡

二等奖 泉州实验中学 汪文虹、黄玉芬

二等奖 晋江陈埭民族中学 施辉雅

二等奖 晋江晋兴职校 邵慧萍、王晓聪

二等奖 安溪一中 陈贵红、林刚明

二等奖 南安一中 林秋蓉、李月贵

三等奖 泉州第三中学 颜俊丽、苏婷婷、刘晓闽

三等奖 泉州五中 陈宏明、洪清华

三等奖 德化第三中学 张贵培

三等奖 石狮一中 陈莉玲、彭玉琪

 5

三等奖 惠安一中 孙建泉、孙志煌

三等奖 丰泽区城东中学 廖延杜、王云姑

三等奖 惠安高级中学 许蓉、李亚珍

优秀奖 南安市华侨中学 吕莉莉

优秀奖 安溪沼涛中学 易晖凌、王婷婷

优秀奖 台商投资区屿光中学 陈萍